শ্রমিক সমস্যার
স্থায়ী সমাধান

অধ্যাপক গোলাম আযম

কল্যাণ প্রকাশনী

শ্রমিক সমস্যার স্থায়ী সমাধান
অধ্যাপক গোলাম আযম

প্রকাশনায়
কল্যাণ প্রকাশনী

পরিচালনায়
বাংলাদেশ শ্রমিক কল্যাণ ফেডারেশন
৪৩৫, ওয়্যারলেস রেলগেট
বড় মগবাজার, ঢাকা ১২১৭
ফোন ৮৩৫৮১৭৭

প্রকাশকাল
১৫ নভেম্বর ২০০৬ খ্রিস্টাব্দ
১ অগ্রহায়ন ১৪১৩ বঙ্গাব্দ
২২ শাওয়াল ১৪২৭ হিজরী

মূল্য : দশ টাকা (নির্ধারিত)

বর্ণবিন্যাস
কামিয়াব কম্পিউটার, স্যুট ৮বি, আজাদ সেন্টার, ৫৫ পুরানা পল্টন, ঢাকা।

মুদ্রণ
আল ফালাহ্ প্রিন্টিং প্রেস
মগবাজার, ঢাকা।

SRAMIK SAMASYAR ISTHAI SAMADHAN, Written By Prof.
Ghulam Azam, Published By Kalyan Prokasoni, 435, Boro
Maghbazar, Dhaka 1217, Bangladesh.